quaginta Militum. In th'ro lib. E. Q. e.
'

Episcopus Cestriae r.c. de xx.li. de Soutagio. In th'ro xv.li. et debet c.s.

Tomas de Verdun r.c. de ii. marc, -de Scutagio.

Herveius Bagot r.c. de quater xx.li. de Scutagio. In th'ro

xxxv.li. et v.s. Et debet xliiii.li. et xv.s.

Hugo Pantulf iii. marc, de Scutagio in hoc Comitatu.

Henricus de Oilli viii.s. et x.d. et obolum de Scutagio.

Comes de Ferrariis habet quietantiam per breve Galfridi filii Petri.

Nova Oblata.

Hawisa de Waterfare debet xl.s. pro habenda Magna Assisa de

quatuor bovatis teme cum pertinentiis in Buterdona versus Henri-

cum de Dudestona, (Denestona, legendum) coram Eege. Eicardus de

Eushale debet x. marc, et unum palefredum pro habenda Carta

Eegis de terra, de Euleia quam pater suus tenuit.

Simon de Sibbeford debet xxx. marc, ut replegiatur ad standum

recto si quis voluerit loqui versus eum de morte cujusdam hominis

qui per preceptum suum debuit occidi.
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Willielmus Griffin debet xxx. marc, et unum palefredurn pro

habenda. serjantia in huudred de Pirehulle in feodo.

Willielmus de Titebrome debet xx.s. ut Judicium fiat de loquela

qua? fuit inter Eogerum fratrem suum et Rogerum de Hintes coram

Justiciariis secundum quod coram eis fuit deducta.

Osbertus de Camera debet dimid. marc, pro falso clamore.

Rogerus de Ticbebrome debet dimid. marc, pro eodem. Mathania

de Coltuna debet dimid. marc, pro eodem.

Canonici de Trentham debent i. marc, pro claudendo Bosco suo

ita quod fera? possint intrare et exire.

Tomas filius Rogeri debet x. marc, pro habenda tota terra, qua?

fuit Ricardi de Aluredestona suspensi, in Aluredestona et in Hulle.

Rogerus de Summervill debet xx. marc, de fine Stephani de

Belchamp sicut contiuetur in Rotulo Essexscira?.

Willielmus de Brai debet xi.li. pro defectu quae requirebantur in

Oxenefordscira.

From the Essex and Hertfordshire Pipe-Roll, 3 John.

De Oblatis.

Stephanus de Belchamp r.c. de c.li. pro Henrico de Longocampo.

In th'ro xvi.li. et i. marc, et debet quater xx.li. et lxvi.s. et viii.d.

From the Pipe-Roll of Warwickshire and Leicestershire, 3 John.

Entropius Hasteng et Avice uxor ejus debent x. marc, pro recto

sicut contiuetur in Rotulo primo.

De placitis G. filii Petri et sociorum ejus.

Roger Vigilis r.c. de xii.s. et iiii.d. pro eodem. [i.e. de catallis

fugitivi.] In th'ro ii.s. et iiii.d., et debet x.s.

Hugo Bardulf debet xx. boves et iiii. equos et c. oves et li. agnos

de catallis Roberti de Broc sed non debet sumoneri quia reddidit